






KILPAILUKUTSU

Etelä-Pohjanmaan Kompassi-cup 4. osakilpailu Ylistaro, Asema, la 2.9.2023 klo 11 alkaen

Tervetuloa lasten ja nuorten matalan kynnyksen suunnistustapahtumaan!

Kilpasarjat:

 KULTA > KOMPASSI	Kultakompassi-cup	H14 D14	Eritasoisia reitINVALintoja
 HOPEA > KOMPASSI	Hopeakompassi-cup	H12, H12TR D12, D12TR	Helpot radat
 PRONSSI > KOMPASSI	Pronssikompassi-cup 10v.	H10, H10RR D10, D10RR	Erittäin helpot radat
	Pronssikompassi-cup 8v.	H8RR D8RR	Erittäin helpot radat

ForFun-aktiviteetit

Avoimet sarjat:

RR Avoin, TR Avoin, 12 Avoin, 14 Avoin.

Mahdollista suunnistaa iästä riippumatta minkä rahansa kilparadan vapailla lähtöajoilla. Radan voi kiertää yksin tai yhdessä toisen kanssa. Osallistuminen ei vaadi kilpailulisenssiä. Ei cup-pisteytystä. Halutessaan saa Emit-ajanotolla ajan, mutta ilman aikaakin voi osallistua.

Rastiralli:

Lyhyt suunnistusaktiiviteetti perheen pienimmille tapahtumakeskuksen läheisyydessä.

ForFun-aktiviteetteihin osallistuminen ei vaadi kilpailulisenssiä eikä ennakoilmoittautumista. Ilmoittautuminen tapahtumapaikalla infossa tai ennakkoon Irma-palvelussa. Radan voi kiertää yksin tai yhdessä, tuloksia ei julkaista, mutta halutessaan saa tulosten omasta ajasta.



RR=rastireittirata: maastossa on yhtenäinen nauha, jonka varrella rastit ovat. Reitin varrella on oikaisumahdollisuuksia, joita saa käyttää hyväkseen. Puuttuvasta tai väärästä leimasta tulee 10 min aikasakko.

TR= tukireittirata: maastossa on sama nauha kuin RR-radalla, mutta rastit eivät sijaitse sen varrella, vaan läheisyydessä. Viitoitusta voi käyttää hyväkseen tai suunnistaa siitä välittämättä rastilta toiselle.

Cup-pistelaskujärjestelmä

Alueella kevästä syksyyn käytäviä cup-osakilpailuja on 4 kpl, joista loppupisteet lasketaan 3 parhaan kilpailun osalta. Pisteitä saa kunkin sarjan 10 parasta siten, että voittaja saa 10 pistettä, seuraava 9 jne. Kaikki osallistujat saavat vähintään yhden pisteen.

Kilpailusarjoja on 12, mutta cup-pisteet lasketaan 8 sarjassa, koska suorien ja viitoitettujen ratojen pisteet yhdistetään.

- Hopeakompassi-ikäisissä 12 ja 12TR sarjojen pisteet yhdistetään siten, että jokaisessa cup-osakilpailussa suoran radan maksimipisteet ovat 10 ja TR-radon maksimipisteet 5.
- Pronssikompassi-ikäisissä 10 ja 10RR sarjojen pisteet yhdistetään siten, että jokaisessa cup-osakilpailussa suoran radan maksimipisteet ovat 10 ja RR-radon maksimipisteet 8.

Kaikki osallistujat saavat aina vähintään yhden pisteen, oli suoritus hyväksytty tai hylätty. 10RR ja 10-sarjoissa puuttuvasta tai väärästä leimasta tulee 10 min aikasakko. Kulta- ja Hopeakompassisarjoissa väärä leima johtaa hylkäykseen.

Maasto: Aseman alueen suunnistusmaasto on lapsille turvallinen ja mukava suunnistusalue, joka sisältää paljon selkeitä ja johdattelevia maastokohteita. Alue rajautuu peltoihin ja peltomaiseman keskellä alueella on useampi metsäsaareke, joiden maasto vaihtelee kalliomaastosta hiukan hidaskulkuisempaan maastoon. Kilpailukeskuksen läheisimmässä metsäsaarekkeessa on kuntorata. Kuntoradan polkuverkosto ja läheiset pellot luovat turvaa.



TAPAHTUMAT 
TÄHTÄIMESSÄ
KISAILUA JA KAVEREITA

Matkat: Keskimatkat.

Ilmoittautuminen: Kilpasarjoihin osallistuminen edellyttää, että suunnistajalla on kilpailulisenssi. Kilpasarjoihin ilmoittaudutaan ensisijaisesti SSL:n IRMA-palvelun kautta. Ilmoittautumisten oltava perillä 1. ilmoittautumisportaalla viimeistään ma 28.8.2023 klo 23.59 mennessä ja toisella, jälki-ilmoittautuminen ke 30.8.2023 klo 23:49 mennessä. ForFun -sarjoihin ja avoimeen sarjaan osallistuminen ei edellytä lisenssiä ja ilmoittautuminen tapahtuu IRMA-palvelussa tai paikan päällä infossa.

Osanottomaksut: Kilpasarjat 10 €/hlö, jälki-ilmoittautuminen 15€/hlö. ForFun- sarjat 5 €/hlö tai 10 €/yhdessä kulkeva ryhmä. Rastiralli on maksuton. Osanottomaksut kilpasarjoissa maksettava samanaikaisesti ilmoittautumisen yhteydessä IRMA:ssa ja ForFun -sarjoissa joko Irmasta tai käteisellä infoon.

Leimaustapa: Käytössä on Emit-leimaus. Mikäli kilpailija ei ilmoita Emit-numeroaan ilmoittautumisen yhteydessä, järjestäjä varaa vuokrakortin. Vuokrakortin maksu 2 € ja nouto infosta. ForFun -sarjoihin järjestäjä varaa Emit-kortteja lainattavaksi. Kadonneesta/palauttamattomasta emitistä peritään 80€ korvaus.

Lähtö: Lähdöt viimeisen Kompassi cup -osakilpailun johdosta, kokonaispistelaskun vuoksi, ennaltamäärätyt. Ensimmäinen lähtö klo 11. Lähtöajat julkaistaan ilmoittautumisajan umpeuduttua ennen kilpailua kilpailusivuilla.

Kilpailuohje: Alustava kilpailuohje julkaistaan tapahtumasivuilla osoitteessa:
<https://ykv-suunnistus.net/> .

Kartta: Suunnistuskartta 1:7500 mittakaava, valmistusvuosi 2022, tulostekoko A4/A5. Kartta on muovisuojuksessa.

Opastus ja paikoitus: Kilpailukeskus sijaitsee Aseman koulun pihalla, osoitteessa: Könnintie 125, 61410 Ylistaro as. Paikoitus kilpailukeskuksessa.



TAPAHTUMAT 
TÄHTÄIMESSÄ
KISAILUA JA KAVEREITA

Toimihenkilöt:

Kilpailunjohtaja: Hanna Helander, hanna.helander@netikka.fi, 040 8464 316

Valvoja: Juha Nivukoski, 045 1283 890

Ratamestari ja tulospalvelu: Arto Puro-Aho, 050 3122 549

Lähtö: Eija Keski-Säntti, 040 5096 328

Info: Katri Karhunen, 040 7328 370

Tiedotus: Maarit Hovila, 050 3608 608

Tuomarineuvosto ilmoitetaan myöhemmin



KOMPASSITAPAHTUMAT

SUOMEN SUUNNISTUSLIITTO